Местное самоуправление

Финансовое управление г. Таганрог

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2013г.

                    № 5                                       г. Таганрог
О внесении изменений в Распоряжение Финансового управления  г. Таганрога от 28.12.2012 №78 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год»
В соответствии с абзацем 3 пункта 1 статьи 78.1, абзацем 3 пункта 5  статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Распоряжением Финансового управления г. Таганрога от 15.03.2011 №8 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджета муниципального образования «Город Таганрог» на предоставление бюджетных инвестиций, и Распоряжением Финансового управления г. Таганрога от 10.01.2012 № 1/1 «О санкционировании расходов, осуществляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к Распоряжению Финансового управления г. Таганрога от 28.12.2012 №78 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год»  следующие изменения:
а) после строк
	907
	Управление образование г. Таганрога
	Субсидии бюджетным и автономным  учреждениям на реализацию подпрограммы  "Обеспечение противопожарной, антитеррористической и санитарной безопасности муниципальных образовательных учреждений"
	О05
	907 07 09 795 01 41  612 241
	Постановление Администрации города Таганрога "Об утверждении Долгосрочной целевой программы Управления образования города Таганрога на 2010-2014 годы
	02.11.2009
	5268

	907 07 09 795 01 41  622 241

дополнить строками следующего содержания:

	910
	Управление жилищно-коммунального хозяйства г. Таганрога
	Субсидии бюджетным учреждениям на ремонт жилых помещений,  пострадавших в результате пожара
	Ж02
	910 0501 796 29 00 612 241
	Постановление Администрации г. Таганрога

	07.12.2012
	4367

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Начальник Финансового

управления г. Таганрога                                                           Т.И. Лях
PAGE